
        PATVIRTINTA 

        Panevėžio r. Paįstrio Juozo Zikaro  

        gimnazijos direktoriaus  

        2024 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. V- 

 

 

PAĮSTRIO JUOZO ZIKARO GIMNAZIJOS DARBUOTOJŲ                                                                   

2024 M. SAUSIO MĖNESIO DARBO PLANAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Darbo turinys Data, vieta Atsakingi ir dalyvaujantys  

asmenys 

1. Direktorės Gitos Kubilienės planuojamas darbas 

1.1. Gimnazijos vadovų pasitarimas. pagal poreikį Administracija, kviestiniai 

asmenys. 

1.2. Gimnazijos strateginio 2024–2026 m. ir 

veiklos 2024 m. plano projektas. 

visą mėn. Direktorė Gita Kubilienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

Jolanta Rumčikienė ir darbo 

grupė 

1.3. 2023 metų direktorės Gitos Kubilienės 

veiklos ataskaita. 

iki 25 d. Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

metodinių grupių pirmininkai, 

vyr. buhalterė 

1.4. Mokytojų tarybos posėdis:  

I pusmečio 1-IV klasių mokinių mokymosi 

rezultatai; 

Direktoriaus 2023 m. veiklos ataskaita. 

vasario 1 d. 14.00 

val. aktų salėje 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, klasių 

vadovai, pedagoginiai 

darbuotojai 

1.5. Mokinių mokymosi sėkmių ir problemų 

aptarimas.  

2-3 sav.  Mokytojai, klasių vadovai 

1.6. Dalykinės olimpiados, NMPP. pagal atskirą 

grafiką 

Dalykų mokytojai 

1.7. Darbuotojų metinių užduočių vertinimo 

rezultatų aptarimas. 

iki 20 d. Darbuotojai 

2. Direktoriaus pavaduotojos ugdymui Jolantos Rumčikienės planuojamas darbas  

2.1. Signalinio pusmečio apžvalga klasėse. iki 10 d. Klasių vadovai 

2.2. I pusmečio vedimas ir informacijos 

teikimas. 

iki 22 d. Jolanta Rumčikienė, 

klasių vadovai 

2.3. 2024–2026 metams gimnazijos strateginio 

plano projekto svarstymas ir pateikimas 

gimnazijos Tarybai. 

sausio mėn. Jolanta Rumčikienė, 

darbo grupė 

2.4. 2024 metų gimnazijos veiklos plano 

projekto svarstymas ir pateikimas 

gimnazijos Tarybai. 

sausio mėn. Jolanta Rumčikienė, 

darbo grupė 

2.5. Elektroninio dienyno 1-8 kl., I-IV kl. 

administravimas. 

sausio mėn. Jolanta Rumčikienė 

2.6. Dalykinių olimpiadų 5-IV klasių mokiniams 

organizavimas. 

sausio mėn. Dalykų mokytojai 

2.7. II pusmečio pamokų ir neformaliojo 

švietimo tvarkaraščių sudarymas. 

iki 22 d. Jolanta Rumčikienė 

2.8. Mokytojų tarybos posėdis. iki 25 d. Administracija 



2.9. Ataskaitos ,,Dėl bendrojo ugdymo mokyklų 

įsivertinimo ir pažangos“ ataskaitos ir 

veiklos įsivertinimo už 2023 m. pateikimas 

MVA. 

sausio mėn. Jolanta Rumčikienė 

3. Logopedės–specialiosios pedagogės Jolantos Stonienės planuojamas darbas 

3.1. Darbas VGK,VGK posėdis. sausio mėn. Logopedas–spec. pedagogas, 

VGK 

3.2. Pagalbos mokiniui specialistų pasitarimas. sausio mėn. Specialistai  

3.3. Tėvų informavimas, konsultavimas. sausio mėn. Logopedas–spec. pedagogas 

3.4. Specialiųjų poreikių mokinių pasiekimų 

aptarimas, analizė. 

sausio mėn. Logopedas–spec. pedagogas, 

specialistai, mokytojai. 

3.5. Grupinių, pogrupinių ir individualių pratybų 

vedimas. 

sausio mėn. Logopedas–spec. pedagogas 

 

3.6. Duomenų pateikimas PPT apie švietimo 

pagalbos užtikrinimą gimnazijoje ir 

,,Mokinių, švietimo pagalbos gavėjų, 

sąrašo“ suderinimas. 

iki 15 d. Logopedas–spec. pedagogas, 

VGK 

3.7. Pateikti duomenis PPT dėl pagrindinio 

ugdymo pasiekimų patikrinimų pritaikymo 

specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams 

2023–2024 m. m. 

iki 15 d. VGK, specialistai, mokytojai. 

4. Logopedės Jolantos Rumčikienės planuojamas darbas 

4.1. Specialiųjų poreikių vaikų, švietimo 

pagalbos gavėjų, sąrašo sudarymas 

iki 12 d. Jolanta Rumčikienė 

4.2. Pogrupinių ir individualių pratybų vedimas. visą mėn. Jolanta Rumčikienė 

5. Socialinės pedagogės Gedos Nakvosienės planuojamas darbas 

5.1. Einamieji klausimai sausio mėn. Geda Nakvosienė 

5.2. ,,Sniego gniūžtės“ iniciatyvinės grupės 

būrimas10-12kl., mokymai, programos 

statymas, pasiruošimas veikloms 

sausio mėn. Geda Nakvosienė 

5.3. Klasės val. ,,Mitai apie savižudybes“ IV kl.  sausio mėn. Geda Nakvosienė 

6. Psichologės Rasos Vaičiūnaitės planuojamas darbas 

6.1. Mokinių individualus konsultavimas. visą mėnesį Rasa Vaičiūnaitė 

6.2. SUP mokinių konsultavimas. visą mėnesį Rasa Vaičiūnaitė 

6.3. Tėvų bei pedagogų konsultavimas. visą mėnesį Rasa Vaičiūnaitė 

6.4. Lego terapija Ketvirtadieniais,  

5 pamoka  

3-4 kl. berniukai 

Rasa Vaičiūnaitė 

6.5. 2 klasės mikroklimato vertinimas IV savaitė Rasa Vaičiūnaitė 

6.6. Klasių valandėlių vedimas. pagal poreikį Rasa Vaičiūnaitė 

6.7. Pagalbos mokiniui specialistų pasitarimas. pagal poreikį Rasa Vaičiūnaitė 

7. Bibliotekininkės Irenos Berežanskienės planuojamas darbas 

7.1. Sausio 13 – osios paminėjimas 12 d. Irena Berežanskienė 

7.2. Bibliotekos metinės ataskaitos rengimas iki 15 d. Irena Berežanskienė 

7.3. 2024 metų bibliotekos veiklos plano 

kūrimas 

iki 17 d. Irena Berežanskienė 

7.4. Teminė paroda. Aktoriui Gediminui 

Girdvainiui - 80 

19 d. Irena Berežanskienė 

7.5. Teminė paroda. Amerikiečių rašytojui 

Džeromui Deividui Selindžeriui - 105 

26 d. Irena Berežanskienė 



8. Mokytojų metodinių grupių planuojamas darbas 

8.1 Laisvės gynėjų dienos minėjimas. 

Dalyvavimas akcijoje „Pergalės šviesa“ 

visi kabinetai, 

12 d. 

Lina Židonienė,  

visi mokytojai 

8.2. Mokyklinė chemijos olimpiada chemijos kabinetas, 

10 d. 

Milda Raziūnė 

8.3. Mokyklinė matematikos olimpiada matematikos 

kabinetas, 17 d. 

Asta Vyšniauskienė 

8.4. Mokyklinė istorijos olimpiada istorijos kabinetas, 

18 d. 

Lina Židonienė 

8.5. Panevėžio rajono 56-oji Lietuvos mokinių 

biologijos olimpiada  

Moodle platforma 

19 d. 

Nijolė Kalkienė 

8.6. Panevėžio rajono fizikos olimpiada. Ramygalos 

gimnazija 

23 d. 

Danguolė Gatavynienė 

8.7. Sausio 13-osios minėjimas. 12 d. Pradinių klasių mokytojos 

8.8. Dailyraščio konkursas. 15–20 d. Pradinių klasių mokytojos 

8.9. Panevėžio r. 1-4 kl. konkursas ,,Aš kuriu“ sausio mėn. Pradinių klasių mokytojos 

8.10. Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada 

(mokinių ruošimas). 

12 d. Dembavos 

progimnazija 

Skaidra Čepelienė, Jolanta 

Baltienė 

8.11. Lietuvos mokinių meninio skaitymo 

konkursas (skaitovų ruošimas). 

25 d. 

Švietimo 

centras, 

Beržų g. 50, 

Panevėžys 

Skaidra Čepelienė, Justina 

Stankevičienė (ruošimas, 

komisijoje vertintoja) 

8.12. Anglų k. 11 klasės olimpiada. LINEŠA, 

Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiada. 

17 d. 10 val. 

Raguvos 

gimnazijoje 

Judita Saltonienė, IngaVilkė 

9. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių planuojamas darbas 

9.1. Metodinė mokomoji priemonė „Spalvos“ sausio mėn. Simona Vaitkevičienė 

9.2. Trys Karaliai 5 d.  Alma Bešėnaitė „Spinduliukai“ 

grupė 

9.3. Laisvės gynėjų dienos minėjimas 12 d.  Rima Gaspariūnienė,  

Dovilė Aleknienė,  

Gražina Malinauskienė 

9.4. Didaktinės priemonės gamyba ,,Daiktai 

aplink mane”  

sausio mėn. Dovilė Aleknienė 

9.5. Seminaras ,, Asmeninis potencialas: savęs 

pažinimas ir emocinio bagažo valdymas“ 

16 d. Gražina Malinauskienė 

9.6. Zipio draugų mokymai  19 d.  Vilma Norvaišienė 

9.7. Sniego diena 22 d.  Alma Bešėnaitė, 

„Saulės zuikučiai“ grupė 

9.8. Tarptautinė sportinių kelnių diena  22 d. Gražina Malinauskienė, PUG 

10. Visuomenės sveikatos priežiūros specialisto planuojamas darbas 

– – – – 

 

_______________________________ 

 

 

 


